



پاینده ایران

حزب پان ایرانیست



PANIRANIST PARTY
Northern California
P. O. Box 15383
Premont CA 94530-2483
USA

دفتر شمال کالیفرنیا

هم میهنان

مزدوران حاکمیت زور و تزویر، رعب و ریا، و استبداد سیاه، بار دیگر شمشیر مرگبار خود را بکار انداختند و گروهی از فرزندان راستین ایران را به خاک و خون کشیدند. دژخیمان سفاک رژیم جمهوری به اصطلاح اسلامی شامگاه دیروز به خوابگاه دانشجویان یورش بردند و با گشودن آتش به روی آنان، و با استفاده از سایر آلات مرگبار، تعداد بسیاری را زخمی و تنی چند را شهید کردند.

در انتخابات دوم خرداد ۱۳۷۶، از میان چهار نامزد دست چین شده، آقای خاتمی، در حالیکه آزادی بیشتر و حکومت قانون را وعده می داد، با گرفتن ۷۰ درصد از آراء مردم به ریاست جمهوری گزیده شد. از آن هنگام تاکنون، او قول های انتخاباتی خود را بارها بازگو کرده و نوید اجرای آنها را به مردم داده است. اما هرگاه در نظام مطلقه اقلیت قشری حاکم بر ایران، کسی خواهان حقوق قانونی خود بشود، یا او را می کشند و یا با حربه قوه قضائیه به اتهامی واهی او را دستگیر کرده و به زندان می اندازند. هرگاه روزنامه ای - حتی در چارچوب حقوق قانونی مطبوعات - با پایبندی به وظیفه روزنامه نگاری خود، گزارشی منتشر کند که خوش آیند سردمداران زور و تزویر نباشد، بی درنگ، قوه قضائیه وارد میدان می شود، چماق تکفیر را بر سر آن فرود می آورد، و از ادامه انتشارش جلوگیری می کند. آقای خاتمی هم، همچون ناظری بی تفاوت، در کناری ایستاده و تماشا می کند. آیا ایشان به هنگام عمل، قول های خود را فراموش می کنند؟

دانشجویان ایران، با تلاشی خستگی ناپذیر، همواره در صفوف نخستین مبارزات آزادیخواهانه ایران بوده اند. همواره یکی از گردانندگان چرخ جنبش ملی برای استقرار حاکمیت ملت ایران بوده اند. کشتار دانشجویان در حالی صورت می گیرد که آنان برای ملت مداری و احقاق حقوق قانونی ملت خود به پا خورده اند. آیا این بار نیز آقای خاتمی تنها به تماشا خواهد ایستاد؟ یا این بار او ندای ملت ایران را، که خواهان معرفی، برکناری و محاکمه همه عاملان و آمران این کشتارهاست، خواهد شنید؟

بداندیشان حاکمیت استبداد می پندارند که با این کشتارها چرخ آزادیخواهی ملت ایران از حرکت باز خواهد ایستاد. ملت ایران بارها، به صورت مسالمت آمیز ولی با قاطعیت تمام، حکومت و ولایت اقلیت قشری را رد کرده است. شمارش معکوس برای انقراض حکومت مطلقه قشری از همان روزهای نخست آن آغاز شد و با سرعت به انتها نزدیک می شود. آنچه مسلم است این است که ملت ایران مصمم به در دست گرفتن سرنوشت و تقدیر خود می باشد. و اینکه آیا انتقال قدرت به ملت ایران به صورتی مسالمت آمیز خواهد بود یا قهرآمیز، تصمیمی است که سردمداران نظام استبداد خواهند گرفت. در هر صورت، تردیدی نیست که در نهایت پیروزی با ملت بزرگ ایران خواهد بود.

رزم آزادگی بخش دانشجویان پاک نهاد ایرانی برای از میان بردن هرگونه استبداد و برقراری نظام ملت سالاری پیروز است.

پاینده ایران

حزب پان ایرانیست، دفتر شمال کالیفرنیا